

Primăria s. Floreni rl Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL****Lucrări de reparații a coridorului la Grădinița s. Floreni rl Anenii Noi**

Valoarea de deviz 216 312 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intrare codidor				
		1.1. Tavane				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	6,300	9,500 9,450	59,850 59,535
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului k-6	m2	6,300	118,596 53,550	747,153 337,365
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,300	2,750 1,050	17,325 6,615
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,300	23,474 19,250	147,889 121,275
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,300	2,750 1,050	17,325 6,615
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,300	31,250 19,250	196,875 121,275
Total Tavane					1 186,417	
Incluziv salariu					652,680	
		1.2. Pereti				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	22,400	9,500 9,450	212,800 211,680
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare	m2	22,400	84,867	1 901,030

		scelivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane k-1,5			59,500	1 332,800
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	22,400	19,100 7,000	427,840 156,800
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,400	54,125 42,700	1 212,394 956,480
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,400	2,750 1,050	61,600 23,520
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,400	23,475 19,250	525,830 431,200
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,400	2,750 1,050	61,600 23,520
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,400	31,250 19,250	700,000 431,200
Total Pereti						5 103,094
Incluziv salariu						3 567,200
		1.3. Glafuri				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,300	9,500 9,450	40,850 40,635
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.k-6	m2	4,300	54,126 42,700	232,743 183,610
17	CK26D	Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu	m	10,650	8,804 3,503	93,758 37,310
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,300	2,750 1,050	11,825 4,515
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,300	23,474 19,250	100,939 82,775
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,300	2,750	11,825

					1,050	4,515
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,300	31,250 19,250	134,375 82,775
Total Glafuri						626,315
Incluziv salariu						436,135
		1.4. Pardosele				
22	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	6,300	16,850 16,100	106,155 101,430
23	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	6,300	71,957 14,000	453,330 88,200
24	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,300	245,776 101,500	1 548,388 639,450
25	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	10,500	52,110 35,000	547,155 367,500
Total Pardosele						2 655,028
Incluziv salariu						1 196,580
Total			lei			9 570,854
Asigurari Sociale si Medicale			22,50 %			1 316,834
Transport			7,00 %			257,797
Total			100,00 +			11 145,485
Cheltuieli de Regie			14,50 %			1 616,096
Total			100,00 +			12 761,581
Beneficiu			3,00 %			382,848
Total Intrare codidor						13 144,429
Incluziv salariu						5 852,595
		2. Coridor 1				
		2.1. Tavane				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	25,000	9,500 9,450	237,500 236,250
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare	m2	25,000	390,270	9 756,750

		manuala a mortarului k-6			321,300	8 032,500
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	2,750 1,050	68,750 26,250
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,000	23,475 19,250	586,863 481,250
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	2,750 1,050	68,750 26,250
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,000	31,250 19,250	781,250 481,250
Total Tavane						11 499,863
Incluziv salariu						9 283,750
		2.2. Pereti				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	63,100	9,500 9,450	599,450 596,295
33	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane- K-2,5	m2	63,100	191,200 148,750	12 064,720 9 386,125
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	63,100	19,100 7,000	1 205,210 441,700
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,100	54,125 42,700	3 415,296 2 694,370
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,100	2,750 1,050	173,525 66,255
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	63,100	23,475 19,250	1 481,246 1 214,675
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,100	2,750 1,050	173,525 66,255
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,100	31,250 19,250	1 971,875 1 214,675

Total Pereti						21 084,847
Incluziv salariu						15 680,350
		2.3. Glafuri				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,920	9,498 9,448	84,725 84,280
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane k-2,5	m2	8,920	190,943 148,750	1 703,215 1 326,850
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.k-6	m2	8,920	324,748 256,198	2 896,749 2 285,290
43	CK26D	Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu din aluminiu	m	22,300	8,800 3,500	196,240 78,050
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,920	2,752 1,052	24,544 9,380
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,920	23,475 19,250	209,395 171,710
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,920	2,752 1,052	24,544 9,380
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,920	31,250 19,250	278,750 171,710
Total Glafuri						5 418,162
Incluziv salariu						4 136,650
		2.4. Pardosele				
48	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	25,000	16,850 16,100	421,250 402,500
49	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	25,000	71,960 14,000	1 799,000 350,000
50	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	25,000	231,775 87,500	5 794,375 2 187,500

51	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,000	46,860 29,750	1 405,800 892,500
Total Pardosele					9 420,425	
Incluziv salariu					3 832,500	
		2.5. Reparatia sistemii de incalzire				
52	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 20-50mm	m	76,000	16,720 12,250	1 270,720 931,000
53	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(numai manopera)	m	28,000	10,500 10,500	294,000 294,000
54	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.(numai manopera)	m	28,000	14,000 14,000	392,000 392,000
55	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.(numai manopera)	m	20,000	17,500 17,500	350,000 350,000
56	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,800	5,600 5,600	10,080 10,080
57	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (numai manopera)	buc	3,000	28,014 17,500	84,042 52,500
58	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2	1,800	24,050 11,550	43,290 20,790
Total Reparatia sistemii de incalzire					2 444,132	
Incluziv salariu					2 050,370	
Total			lei		49 867,429	
Asigurari Sociale si Medicale			22,50 %		7 871,315	

		Transport	5,00 %			728,627
		Total	100,00 +			58 467,371
		Cheltuieli de Regie	3,00 %			1 754,021
		Total	100,00 +			60 221,392
		Beneficiu	2,00 %			1 204,428
Total Coridor 1						61 425,820
Incluziv salariu						34 983,620
		3. Coridor 2				
		3.1. Tavane				
59	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,200	10,550 10,500	107,610 107,100
60	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului k-6	m2	10,200	390,269 321,300	3 980,747 3 277,260
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	2,750 1,050	28,050 10,710
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,200	23,475 19,250	239,440 196,350
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	2,750 1,050	28,050 10,710
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,200	31,250 19,250	318,750 196,350
Total Tavane						4 702,647
Incluziv salariu						3 798,480
		3.2. Pereti				
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane- K-2,5	m2	38,700	191,200 148,750	7 399,440 5 756,625
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	38,700	19,100 7,000	739,170 270,900
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,700	54,125 42,700	2 094,632 1 652,490
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	38,700	2,750	106,425

		peretilor si tavanelor			1,050	40,635
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,700	23,475 19,250	908,470 744,975
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,700	2,750 1,050	106,425 40,635
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,700	31,250 19,250	1 209,375 744,975
Total Pereti						12 563,937
Incluziv salariu						9 251,235
		3.3. Glafuri				
72	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului k-6	m2	5,920	324,746 256,198	1 922,499 1 516,690
73	CK26D	Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu din aluminiu	m	14,800	8,800 3,500	130,240 51,800
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,920	2,752 1,052	16,294 6,230
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,920	23,475 19,250	138,970 113,960
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,920	2,752 1,052	16,294 6,230
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,920	31,250 19,250	185,000 113,960
Total Glafuri						2 409,297
Incluziv salariu						1 808,870
		3.4. Pardosele				
78	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,200	16,850 16,100	171,870 164,220
79	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa	m2	10,200	71,953	733,920

		autonivelanta)			14,000	142,800
80	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,200	245,774 101,500	2 506,897 1 035,300
81	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	11,000	52,110 35,000	573,210 385,000
82	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,300	1 440,938 28,350	1 873,220 36,855
Total Pardosele						5 859,117
Incluziv salariu						1 764,175
		3.5. Reparatia sistemii de incalzire				
83	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	0,600	5,600 5,600	3,360 3,360
84	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 20-50mm	m	31,000	16,720 12,250	518,320 379,750
85	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(numai manopera)	m	9,500	10,500 10,500	99,750 99,750
86	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.(numai manopera)	m	9,500	14,000 14,000	133,000 133,000
87	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.(numai manopera)	m	12,000	17,500 17,500	210,000 210,000
88	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (numai manopera)	buc	1,000	28,014 17,500	28,014 17,500
89	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei	m2	0,600	24,050	14,430

		interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp			11,550	6,930
Total Reparatia sistemii de incalzire						1 006,874
Incluziv salariu						850,290
	Total	lei				26 541,872
	Asigurari Sociale si Medicale	22,50 %				3 931,436
	Transport	5,00 %				446,141
	Total	100,00 +				30 919,449
	Cheltuieli de Regie	3,00 %				927,583
	Total	100,00 +				31 847,032
	Beneficiu	2,00 %				636,941
Total Coridor 2						32 483,973
Incluziv salariu						17 473,050
		4. Coridor 3				
		4.1. Tavane				
90	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,500	10,550 10,500	216,275 215,250
91	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului k-6	m2	20,500	390,270 321,300	8 000,525 6 586,650
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,500	2,750 1,050	56,375 21,525
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,500	23,475 19,250	481,230 394,625
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,500	2,750 1,050	56,375 21,525
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,500	31,250 19,250	640,625 394,625
Total Tavane						9 451,405
Incluziv salariu						7 634,200
		4.2. Pereti				
96	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar	m2	81,500	229,440	18 699,360

		de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane- K-3			178,500	14 547,750
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	81,500	54,125 42,700	4 411,190 3 480,050
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,500	2,750 1,050	224,125 85,575
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	81,500	23,475 19,250	1 913,181 1 568,875
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,500	2,750 1,050	224,125 85,575
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,500	31,250 19,250	2 546,875 1 568,875
Total Pereti					28 018,856	
Incluziv salariu					21 336,700	
		4.3. Glafuri				
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.k-6	m2	5,000	324,750 256,200	1 623,750 1 281,000
103	CK26D	Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu din aluminiu	m	12,500	8,800 3,500	110,000 43,750
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	2,750 1,050	13,750 5,250
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	23,474 19,250	117,371 96,250
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	2,750 1,050	13,750 5,250
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,000	31,250 19,250	156,250 96,250
Total Glafuri					2 034,871	

Incluziv salariu						1 527,750
		4.4. Pardosele				
108	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,500	16,850 16,100	345,425 330,050
109	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	20,500	71,956 14,000	1 475,090 287,000
110	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	20,500	231,775 87,500	4 751,385 1 793,750
111	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	31,500	46,860 29,750	1 476,090 937,125
112	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,007	27 478,571 5 960,000	192,350 41,720
113	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	0,750	1 440,920 28,327	1 080,690 21,245
114	CI24A	Placarea treptelor cu placi de teracota, cu grosimea sub 15 mm	m2	3,500	330,106 134,920	1 155,370 472,220
Total Pardosele						10 476,400
Incluziv salariu						3 883,110
		4.5. Reparatia sistemii de incalzire				
115	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,150	5,600 5,600	6,440 6,440
116	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 20-50mm	m	59,400	16,720 12,250	993,168 727,650
117	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(numai manopera)	m	16,000	10,500 10,500	168,000 168,000

118	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.(numai manopera)	m	16,000	14,000 14,000	224,000 224,000
119	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.(numai manopera)	m	27,400	17,500 17,500	479,500 479,500
120	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (numai manopera)	buc	1,150	28,014 17,500	32,216 20,125
121	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2	1,150	24,043 11,565	27,650 13,300
Total Reparatia sistemii de incalzire						1 930,974
Incluziv salariu						1 639,015
Total						lei 51 912,506
Asigurari Sociale si Medicale						22,50 % 8 104,674
Transport						5,00 % 779,633
Total						100,00 + 60 796,813
Cheltuieli de Regie						3,00 % 1 823,904
Total						100,00 + 62 620,717
Beneficiu						2,00 % 1 252,414
Total Coridor 3						63 873,131
Incluziv salariu						36 020,775
		5. Lucrari electrotehnice				
122	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	65,000	31,500 31,500	2 047,500 2 047,500
123	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	65,000	11,441 8,400	743,690 546,000
124	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat)	100 m	0,650	1 004,500 584,500	652,925 379,925
125	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,650	1 684,000 434,000	1 094,600 282,100

126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat BA47-29/3/c/16A	buc	2,000	109,600 54,600	219,200 109,200
127	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (numai manopera)	100 buc	0,020	1 127,000 1 127,000	22,540 22,540
Total			lei		4 780,455	
Asigurari Sociale si Medicale			22,50 %		762,135	
Transport			5,00 %		68,359	
Total			100,00 +		5 610,949	
Cheltuieli de Regie			35,00 %		1 185,543	
Total			100,00 +		6 796,492	
Beneficiu			2,00 %		135,930	
Total Lucrari electrotehnice					6 932,422	
Incluziv salariu					4 572,808	
		6. Alte lucrari				
128	TRI1AA05C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	20,000	21,000 21,000	420,000 420,000
129	TsI50G	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	27,500	64,500 0,000	1 773,750 0,000
Total			lei		2 193,750	
Asigurari Sociale si Medicale			22,50 %		94,500	
Total			100,00 +		2 288,250	
Cheltuieli de Regie			3,00 %		68,647	
Total			100,00 +		2 356,897	
Beneficiu			2,00 %		47,138	
Total Alte lucrari					2 404,035	
Incluziv salariu					420,000	
Total			lei		180 260	
TVA			20,00 %		36 052	

Total deviz:
Incluziv salariu

216 312
99 326

Intocmit

C.Muntean

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)